
FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Aerobic step
Reebok Step Professional

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 

~ 
Reebok 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Reebok STEP Professional je ideálním řešením pro fitness studia. Jedná se o výškově nastavitelný stupínek na 
aerobic. Je pevný, stabilní a prostorově nenáročný, proto jej ocení každý majitel fitness studia. Reebok Step 
umožňuje svým uživatelům mnoho variant cviků a cvičení. Povrch je pogumovaný tak abyste se nemuseli bát 
jakéhokoliv podklouznutí. Výšku můžete volit od 15 do 25 cm ve třech krocích.

 

Pevný, stabilní a prostorově nenáročný.
Reebok Step umožňuje svým uživatelům mnoho variant cviků a cvičení. Povrch je pogumovaný tak abyste se 
nemuseli bát jakéhokoliv podklouznutí.
Tento step je vhodný pro komerční využití v rámci fitness.
 

Technické parametry:

rozměry: 90 x 35 cm
hmotnost stepu: 7 kg
nosnost (i se závažím): 150 kg.
výšku můžete volit od 15 do 25 cm ve třech krocích.
barva: šedo-červená

 

Aerobic step
Reebok Step Professional

I F:J:T:B:.A.1".[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Akumpresní masáž podložka na chodidla
Masážní chodníček 140 x 40 cm YATE

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Masážní chodníček stimuluje reflexní body na chodidlech. Vhodné používat denně 20-30 minut. (ze začátku 5 
minut, postupně čas prodlužovat). Přirozeně masíruje akupresurní body na chodidlech. Vhodná pomůcka při 
problémech s "plochou nohou".

 

Výrobek je velmi odolný, může být umístěn a používán v koupelně, na balkoně, v pokoji nebo na chodbě.
Při počátečním pocitu bolesti chodidel může být použita deka pro zmírnění tlaku.
Po chůzi je doporučeno vypít převařenou vodu pro snadnější odvod škodlivin z těla.
Cvičení chůze vyžaduje velkou vytrvalost a jen díky tomu může být cvičení efektivní.
 

Parametry:

barva: Zelená
rozměry: 140x40 cm
velice skladný (rolovatelný)
kamínky jsou z pevného plastového materiálu
obsahuje náhradní plastové kamínky

Akumpresní masáž podložka na chodidla
Masážní chodníček 140 x 40 cm YATE

I F:J:T:B:.A.:LV.I: ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Balanční podložka
BSX Pro

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Balanční podložka HMS Premium BSX Pro vypadá trošku jako rozpůlený míč. Používá se dvěma různými způsoby 
a to buď plochou stranou nahoru nebo touto stranou dolů. Balanční podložka typu "BOSU" je hojně využívána 
zvláště při balančních cvičeních. Nejprve se podložka používala hlavně při rehabilitacích v nemocnicích, ale dnes 
už s ní cvičí celá široká veřejnost. Cvičení je vhodné jak pro ženy, tak pro muže. BSX Pro je dobrý v tom, že se 
zapojí i hluboký stabilizační systém. Pomáhá také v prevenci proti bolesti zad.

Parametry:

Míč určený pro všechny pohybové cvičení- posilování, strečink, pilates, jóga, používané i v rehabilitaci
Vyrobeno z odolného plastu ABS
Speciální protiskluzový povrch
Průměr míče: 62 cm
Výška míče: 25 cm
Nosnost: 150 kg
Hmotnost: 7,8 kg
Pumpička je součástí balení!
Spodní není hladká, ale po celé ploše obsahuje pravidelné výstupky pro lepší stabilitu!
Balanční podložka není vhodná pro komerční využití!

Upozornění:

Záruka: 24 měsíců

 

Balanční podložka
BSX Pro

I F:J:T:B:.A.1".[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Běžecký trenažér
TRINFIT T7 Pro

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 

. . .. l111111111111111111111 .• 
D HP 

B88 PD B BB D 

_t_____ ; l -~. ~. -~ ~~- ·-v ---. .. ~ • ' --. 
f -~ a \ ---, \~ -·- --

Ti' Pro 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

TRINFIT T7 Pro je profesionální běžecký pás, který skvěle zapadne do každého fitness centra. Vyniká především 
robustní konstrukcí s nosností až 200 kg, velkou běžeckou plochou 60x162 cm bez nutnosti mazání (stroj je 
vybavený speciální voskovanou deskou) a vydrží tak i několikahodinové zatížení každý den. 

Díky pečlivě vyvinuté konstrukci a prémiovému odpružení běžecké plochy "Ortho-Pro-3D", které minimalizuje 
zatížení kloubů a vazů, si každý může užít příjemný a přirozený pocit chůze, či běhu. Pás je navíc opatřen 
systémem odhlučnění "VibroSilence", který omezuje vibrace a přenos došlapů do podlahy a zaručuje znatelně tišší 
chod oproti jiným modelům této cenové kategorie.

Profesionální AC motor s maximálním výkonem 8,5 HP (HP = Horse Power = Koňská síla) a vysokým záběrovým 
momentem vám umožní trénovat chůzi, pomalý klus, běh, nebo sprint s maximální rychlostí až 25 km/h a 
elektronicky nastavitelným sklonem v rozsahu 0 až 15 %. AC motor se oproti klasickým DC motorům méně přehřívá 
a má delší životnost a bezúdržbový chod.

TRINFIT T7 Pro nabízí velký, přehledný a podsvětlený LCD displej s bohatou programovou nabídkou pro efektivní 
a zábavný trénink. Umožní vám sledovat váš trénink v reálném čase pomocí dat monitorujících vaši rychlost, čas, 
vzdálenost, spálené kalorie a srdeční frekvenci. Rychlost a sklon běhu si můžete nastavovat během tréninku ručně 
tlačítky, případně si můžete si vybrat některý z 36 přednastavených tréninkových programů, nebo si vytvořit 3 
vlastní programy na míru podle vašich představ. 

Pro maximální efektivitu tréninku můžete využít měření tepové frekvence skrz dlaňové snímače tepové frekvence 
(tzv. Hand pulse) na madlech trenažéru, nebo přes analogový hrudní pás nekódovanou frekvencí 5 kHz. S tepovou 
frekvencí souvisí také programy ovládané podle zadané tepové frekvence tzv. HRC programy, které vám pomohou 
se zaměřit na hubnutí, nebo budování fyzické kondice. K dispozici jsou 3 HRC programy.

Manipulaci s pásem usnadňují transportní kolečka.

Tento model navíc disponuje opravdu snadnou montáží, protože z 90% je trenažér již složený a dle českého 
obrázkového návodu trenažér snadno smontujete, takže se nemusíte obávat ani tohoto kroku.

TRINFIT T7 Pro je běžecký pás pro ty nejnáročnější uživatele a primárně určený pro plně komerční provozy fitness 
center, hotely, firemní posilovny, či bezpečnostní složky (hasiče, policii, armádu...). Můžete ho využít také v 
domácím prostředí, kde bude také sloužit dlouhé roky.

Chcete vědět, jaké jsou výhody běžeckého pásu TRINFIT T7 Pro?

Profesionální běžecký pás do fitness center
Opravdu prostorná běžecká plocha (60x162 cm) pro uživatele libovolného vzrůstu
Vysoká maximální nosnost 200 kg, vydrží tak i extrémní zatížení
Můžete simulovat běh v libovolném terénu, který si sami nastavíte
Příznivý vliv na váš krevní oběh, tlak + zvyšuje vitální kapacitu plic
Zaměření na celkové zlepšení kondice, snížení stresu a posílení hýždí, stehen a lýtek
Hodinovým během na běžeckém pásu spálíte 400-600 kcal
Při správné tepové frekvenci okolo 55% tepového maxima budete efektivně spalovat tuky
Má výkonný profesionální AC motor, který vydrží i několika hodinovou zátěž každý den a vyniká dlouhou životností
Disponuje vícevrstvou běžeckou kurtou "XT PRO", která déle vydrží a také efektivně šetří vaše klouby
 ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI TRENAŽÉRU TRINFIT T7 Pro:

 

Běžecký trenažér
TRINFIT T7 Pro

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Mechanika:
Masivní a kvalitní rámová konstrukce s nosností 200 kg
Odolné, prémiové lakování pro dokonalý vzhled stroje
Profesionální, velmi výkonný a tichý AC motor s automatickou rekalibrací pohonu, který je vhodný jak pro chůzi, tak 
i běhání poskytuje max. výkon 8,5 HP (6,3 kW) a trvalý výkon 6 HP (4,5 kW). Kvalitní konstrukce motoru zaručuje 
jeho dlouhou životnost a tichý chod.
Minimální nároky na údržbu díky jednoduché a důmyslné konstrukci stroje 
Vyrovnávače nerovnosti podlahy na nožičkách stroje pro maximální stabilitu při běhání
Ergonomie 
Velmi prostorná běžecká plocha o rozměrech 60 x 162 cm
Elektronicky nastavitelná rychlost běhu v rozsahu 1 - 25 km/h
Sklon je možné upravovat elektronicky plynule v rozmezí 0 - 15%, takže můžete skvěle simulovat běh do kopce
Tloušťka běžecké desky je 25 mm
Komfort a ergonomie:
Systém rámového odpružení se silentbloky "Ortho-Pro-3D", který tlumí tvrdost došlapu o 32% oproti běhání na 
asfaltu
Složení a manipulace:
Díky transportním kolečkům lze pás snadno přesunout po místnosti
Další funkce:
Dva velké úložné prostory jistě oceníte na nápoje, telefon apod.
Bezpečnostní STOP pojistka, kterou si připnete na oděv slouží pro okamžité zastavení v případě pádu
Napájení: síťová přípojka 230 V / 50 Hz
  
TRÉNINKOVÝ POČÍTAČ A JEHO VÝBAVA:

Moderní, velký a podsvícený LCD displej (Liquid Crystal Display), který vám bude přehledně vyobrazovat relevantní 
data o vašem tréninku.
Měřené údaje: čas, vzdálenost, rychlost, sklon, spálené kalorie a tepová frekvence
Tréninkové režimy:
Manuální program, při kterém rychlost měníte ručně tlačítky, s možností nastavení doby tréninku, odpočtu 
zvoleného času, vzdálenosti nebo kalorií
Celkem 36 přednastavených programů umožní, aby byl váš trénink pestrý a pokaždé jiný! Programy mají 
předdefinovaný profil s možností nastavit si jeho intenzitu, dobu tréninku od 1 do 99 minut a vybrat si ten pravý na 
spalování tuku, udržení kondice či zvýšení fyzičky.
K dispozici jsou i 3 uživatelsky nastavitelné programy, díky kterým si můžete vytvořit vlastní zátěžový profil s 
libovolným nastavením. 
Pro efektivní spalování tuků, nebo budování fyzické kondice můžete využít 3 HRC programy (HRC - program řízený 
dle tepové frekvence).
Snímání tepové frekvence:
Proč snímat tepovou frekvenci? Sledování tepové frekvence Vám umožní zefektivnit trénink. Díky sledování tepové 
frekvence můžete lépe zaměřit svůj trénink a kontrolovat jeho intenzitu pro dosažení vašich cílů.
Snímání tepové frekvence přes hand pulsy (dlaňové snímače) na madlech stroje a pomocí analogového hrudního 
pásu s přesností EKG s nekódovanou frekvencí 5 kHz.
Další funkce:
Praktická funkce PAUZA - Potřebujete si odskočit, ale nechcete přijít o tréninková data? Běžecký pás je vybavený 
možností přerušení tréninku s jeho následným pokračováním.
Orientační měření tuku - běžecký pás je vybavený jednoduchým měřením tělesného tuku na principu bioelektrické 
impedance, díky kterému můžete sledovat svůj pokrok.
Tlačítka pro přímou volbu konkrétní rychlosti a sklonu
OSTATNÍ PARAMETRY:

Hmotnost trenažéru: 245 kg
Rozměry stroje: (d x š x v): 215 x 93 x 168 cm
Rozměry krabice (d x š x v): 223 x 96 x 40 cm
Prodloužená záruční doba: 3 roky záruka + 5 let na rám stroje v domácím prostředí
Záruční doba 2 roky v komerčním prostředí 

Běžecký trenažér
TRINFIT T7 Pro

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

OBSAH BALENÍ:

Kromě vlastního stroje je součástí dodávky podrobný návod v českém jazyce obsahující obrázkový návod na 
montáž stroje, popis počítače a jeho ovládání, údržbu stroje a řadu tipů na trénink včetně konkrétních příkladů pro 
začátečníky ...
základní balení mazacího oleje pod běžeckou plochu
 

ZÁRUKA, SERVIS:

Na produkty značky TRINFIT zajišťujeme KOMFORT Servis přímo u vás doma! Už žádné rozebírání stroje a jeho 
balení na odvoz k servisu - vše zařídíme v pohodlí vašeho domova. 
Způsob použití dle DIN EN 957: kategorie SA - pás určený do komerčního prostředí 
 

Běžecký trenažér
TRINFIT T7 Pro

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



Crossový (eliptický) trenažér
BH FITNESS SK9300 LED

FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8 I F:CT:B:.A.1V.[ ® 

fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

BH Fitness SK9300 LED je eliptický trenažér ideální pro intenzivní používání v komerčním prostředí, jako jsou 
posilovny, tělocvičny, rehabilitační centra, školy, hotely, apod.. Jedná se o skvěle navržený trenažér s minimální 
vzdáleností mezi pedály a díky samo napájecímu elektromagnetickému systém není potřeba žádná zásuvka.

Přehledný počítač s 16" LED displejem je vybaven bohatou programovou nabídkou a poskytuje všechny potřebné 
informace v průběhu tréninku. Dále trenažér disponuje senzory pro měření tepové frekvence, tlačítky pro rychlé 
nastavení tréninkových dat, držákem na lahev, transportními kolečky a vyrovnávači nerovnosti.

Hlavní výhody:

Bezúdržbový převodový systém - klínový řemen Poly-V umožňuje výkonný a tichý převod
Klávesy rychlého ovládání - na řídítkách jsou integrovaná tlačítka pro snadné ovládání úrovně odporu
Minimální vzdálenost mezi pedály - rozteč je pouhých 4 cm, což zaručuje správné držení těla
Naváděcí systém "vykolejení" - umožňuje bezpečně zvýšit rychlost kroku

Technické parametry:

Ovládání základních funkcí i v pohyblivých madlech
Minimální vzdálenost mezi pedály eliminuje stres v oblasti bederní
Elektromagnetický brzdný systém s generátorem je přesný a spolehlivý, nepotřebuje žádnou přípojku
Rám je z robustních hliníkových, oválných trubek
20 stupňů odporu
Kloubní spoje jsou osazeny průmyslovými profesionálními ložisky pro dlouhodobou a bezúdržbovou funkčnosti
Velice kvalitní kuličková ložiska
Systém pohonu je kvalitním Poly-V řemenem zajišťující velmi tichý chod
Měření tepové frekvence pomocí dlaňových senzorů nebo hrudního pásu (volitelné příslušenství)
Integrovaný přijímač signálu z hrudního pásu
Obousměrný eliptický pohyb
Transportní kolečka
Držák lahve
Délka kroku 46 cm
Protiskluzové velké pedály
Setrvačník – kalibrovaný s hmotností 36 kg
Kvalitní vícevrstvý lak
Nastavitelné vyrovnávací segmenty pro vyrovnání
Vysoce pevný rám
Maximální uživatelské zatížení: 190 kg

Tréninkový počítač:

Počítač s 16" displej LED + DOT Matrix
8 přednastavených programů, HRC, uživatelský, manuální, fitness test...
Měření tepové frekvence: senzory na madlech, bezdrátově hrudním 5 kHz
MP3 připojení a zabudované reproduktory pro poslech hudby
USB pro nabíjení telefonu/tabletu
Držák na tablet/smartphone

Ostatní informace:

Rozměry stroje (d x š x v): 224 cm x 65 cm x 168 cm
Hmotnost: 90,5 kg
Kategorie dle DIN EN 957 : SA - určené pro domácí i komerční využití
Záruka pro domácí využití: 3 roky na stroj + 5 let na rám, servis u zákazníka
Záruka pro lehce a plně komerční využití: 2 roky
 

Crossový (eliptický) trenažér
BH FITNESS SK9300 LED

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Cyklotrenažér (smart)
Wahoo Kickr Axis cyklotrenažér ver.5

I F:J:T:B:.A.:LV.I: ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Cyklotrenažér (smart)
Wahoo Kickr Axis cyklotrenažér ver.5

    vyladěn na největší výkon, přesnost a responzivitu pro ty nejnáročnější cyklisty
    větší setrvačník oproti 2017 verzi poskytuje ještě více realistický pocit z jízdy
    nový žebrovaný řemen je ještě tišší
    robustní ocelová konstrukce zajišťuje, že KICKR Power Trainer zůstane na svém místě a vydrží roky        
    používání i nejnáročnějšími sportovci
    mnohem spolehlivější a přesnější systém měření výkonu s přesností +-1% poskytuje skutečný zážitek z  
    tréninku
    připojení pomocí ANT+, ANT+ FE-C nebo Bluetooth
    kombatibilní se zadním kolem 24" RD / 24" MTB / 650c RD / 26" MTB / 700c RD / 650b MTB / 29" MTB
    zvýšený výkon z 2000W na 2200W
    kompatibilní s KICKR Climb Indoor Grade Simulator a KICKR HEADWIND

 
Technické parametry

    typy nábojů kola: 130/135mm QR, 12x142, 12x148 Thru Axle(adaptéry součástí balení)
    přesnost: +/- 1%
    bezdrátové aktualizace software: ano
    konetivita: ANT+, ANT+ FE-C, Bluetooth
    zařízení: iOS, Android, PC(Mac and Windows)
    maximální povolená váha uživatele: 113kg
    maximální simulace sklonu: 20%
    maximální výkon: 2200W
    podpora aplikací třetích stran včetně Zwift a TrainerRoad

 
Obsah balení:

    KICKR Power Trainer
    Kazeta 11-28 11 rychlostí
    Napájecí adaptér
    Osa rychloupínáku
    Vložka do třmenu brzdy
    1.8mm podložka kazety
    Redukce pro přední osy 130mm, 135mm QR
    Redukce pro osy 130, 135 na rychloupínák i osy 12x142 a 12x148
    AXIS pružné podložky trenažéru

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



rotoped
BH FITNESS LK7200 LED

FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8 I F:CT:B:.A.1V.[ ® 

fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Komerční rotoped BH Fitness 7200 LED patří mezi nejlepší rotopedy, které si můžete pořídit do domácího prostředí 
či ve vaši oblíbené posilovně. Díky své masivní konstrukci a zpracování uspokojí každého uživatele a uspěje v 
každém prostředí.

Jedna z hlavních předností je, že disponuje vlastním generátorem. To znamená, že nepotřebujete řešit kabely, 
zásuvky či prostor, kam trenažér umístíte.

Šlapáním vyrábite proud, který je dostačující pro regulaci elektromagnetické brzdy. Tento systém má mnoho výhod: 
umístění kdekoliv v místnosti bez nutnosti připojení k síti, žádná spotřeba el. proudu, žádné starosti se 
zabezpečením kabelů proti zakopnutí.

Technické parametry:

Samonapájecí brzdný elektromagnetický systém s generátorem, zajišťuje brzdný systém bez nutnosti připojení k 
síti
Převod POLY-V řemenem zajišťuje velice tichý chod rotopedu
Horizontální i vertikální nastavení sedla + sklon sedla
Ergonomicé sedlo s kvalitním polstrováním
Maximální hmotnost uživatele: 180 kg
Transportní kolečka

Tréninkový počítač:

19" LED + DOT Matrix
1 manuální program
1 uživatelsky definovaný zátěžový profil
8 přednastavených programů
Testovací program pro muže
Testovací program pro ženy
HRC program řízený pulsem
Integrovaný přijímač signálu z hrudního pásu
Měření pulsu pomocí dlaňových senzorů nebo hrudního pásu (hrudní pás není součástí dodávky, ale můžete si jej 
u nás dokoupit)
MP3 přehrávač, Audio Jack, USB port
Držák na tablet/smartphone
Ostatní informace:

Rozměry (d x š x v): 130 x 62 x 142 cm
Hmotnost: 66 kg
Záruka pro domácí využití: 3 roky na stroj + 5 let na rám, servis u zákazníka
Záruka pro lehce a plně komerční využití: 2 roky
 

rotoped
BH FITNESS LK7200 LED

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



Stepper
PROFORM HIIT Trainer L6

FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8 I F:CT:B:.A.1V.[ ® 

fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Specifický trenažér PROFORM HIIT L6 kombinuje eliptický trenažér se setrvačníkem v přední části stroje a 
stepperu. Nabízí zákazníkům kombinaci kvalitní mechaniky a ergonomie rámu s nosností do 147 kg. Disponuje 
komfortním krokem o délce 13 cm a výšce 26 cm. Díky optimální ergonomii je zaručen pohodlný a správný pohyb 
jak drobným, tak vyšším postavám. Stabilní a masivní konstrukce spolu s kvalitními komponenty prodlužuje 
životnost stroje i při využití těžšími osobami a předurčuje model i pro pravidelný sportovnější trénink.
 
Díky vyváženému setrvačníkovému systému o hmotnosti 25 kg a moderní magnetické brzdě má PROFORM HIIT 
L6 komfortní, plynulý a zcela tichý chod i při větších zátěžích. Tento model je kompletně na ložiscích, v místě 
napojení pedálů na setrvačník je pak dokonce kyvné uložení ložiska pro minimální poruchovost známé z drahých 
strojů.
 
Trenažér PROFORM HIIT L6 má elektronicky ovládanou magnetickou brzdu Silent Resistance, zátěž se nastavuje 
elektronicky v rozsahu 1-22. 
 
Dále nabízí přehledný a snadno ovladatelný computer s multifunkčním podsvíceným 6" LCD displejem a držákem 
na tablet, který se snadno ovládá a zobrazuje všechny běžné hodnoty jako je čas, aktuální rychlost, ujetá 
vzdálenost, spálené kalorie a hodnotu tepové frekvence (pomocí dlaňových snímačů, či hrudního bluetooth pásu).
 
Trenažéry značky PROFORM lze taky připojit přes systém BLUETOOTH k tabletu a využívat tak tréninkovou 
aplikaci iFIT, která vám umožní využívat zcela nových možnosti a zábavy v oblasti domácího tréninku!
 
Hlavní výhody:

Dostatečný rozsah zátěže – možnost elektronicky nastavitelné zátěže ve 22 stupních jak pro začátečníky, tak 
sportovně zaměřené jedince.
Menší zatížení kloubního aparátu - oproti většina trenažéru má díky své specifické ergonomii zcela minimální 
náročnost na klouby.
Zabírá poloviční prostor – oproti jiným trenažérům jako jsou eliptický, či běžecké trenažéry
Tréninková aplikace IFIT zdarma v 30denní verzi, poté je možné ji prodloužit na verzi placenou. 
HIIT program – je intervalový trénink s vysokou intenzitou. Díky tomuto systému při kterém si hlídáte tepovou 
frekvenci efektivně a vypálíte maximum kalorii za nejkratší možnou dobu.
Možnost připojení MP3 a zabudované reproduktory - pro poslech hudby
Zabudovaný ventilátor – pro osvěžení při tréninku
 
Technické parametry:

elektronicky ovládaný magnetický brzdný systém
speciální vyvážený setrvačníkový systém o celkové hmotnosti 25 kg (setrvačník 14 kg)
středové složení osazené kuličkovými ložisky
volitelný odpor ve stupních 1-22
vysoce kvalitní kloubové spoje, veškerá kloubová spojení jsou osazena kvalitními ložisky, která zajišťují dlouhou 
životnost trenažéru
připojení MP3
držák na láhev a tablet
plochý řemen s dopínací kladkou garantuje tichý chod a bezúdržbový provoz převodového mechanismu
napájení: síťový adaptér 9V
protiskluzové nášlapné plochy
zabudovaný ventilátor CoolAire ™ 
délka kroku je 13 cm výškou 26 cm
stroj je vybaven transportními kolečky pro snadnější manipulaci v prostoru
trenažér má vyrovnávače nerovnosti pro maximální stabilitu
nosnost trenažéru: 147 kg
 

Stepper
PROFORM HIIT Trainer L6

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

 

Tréninkový počítač:

Přehledný tréninkový počítač s podsvětleným 6" LCD  displejem a držákem na tablet.
22 programů celkem pro zvyšování kondice, spalování kalorii apod.
Možnost připojení tréninkové aplikace iFIT pro rozšíření vaši programové nabídky prostřednictvím vašeho tabletu! 
Zkušební verze licence zdarma určena pouze pro 1 osobu na 30 dní a následně je zpoplatněna podle ceníku iFit. 
Licenci je možné dokoupit a prodloužit. Tréninkové aplikace jsou produktem třetí strany a neneseme odpovědnost 
za jejich funkčnost. Pokud byste měli samozřejmě jakýkoliv dotaz, rádi vám poradíme.
HIIT program je intervalový trénink s vysokou intenzitou. Za daný časový úsek ze sebe musíte vydat maximum v 
daných intervalech. Díky tomuto systému při kterém si hlídáte tepovou frekvenci efektivně a vypálíte maximum 
kalorii za nejkratší možnou dobu.
Měřené údaje jsou čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu (Kcal), puls apod., včetně zobrazení zátěže na displeji stroje
Měření tepu je prostřednictvím hand pulse (dotykový snímač) a bluetooth hrudního pásu, který není součástí 
dodávky, ale je možné si ho doobjednat.
Tablet není součástí dodávky.
 

Ostatní informace:

rozměry stroje (d x š x v): 170 x 66 x 169 cm
rozměry krabice (d x š x v): 86 x 47 x 126
hmotnost: 82 kg
kategorie dle DIN EN 957 : HA 
5 let záruka na rám trenažéru
3 roky záruka na kompletní stroj
 

Stepper
PROFORM HIIT Trainer L6

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Šikmá lavice
Trinfit LX7

I F:J:T:B:.A.1".[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Pokud hledáte kvalitní a cenově dostupnou lavici pro vaši posilovnu je posilovací lavice TRINFIT VARIO LX7 ta 
správná volba. Masivní ocelová konstrukce z profilů 70 x 50 mm, silné odolné čalounění a mimořádně všestranné 
použití díky velkému rozsahu polohování v rozsahu - 20° až + 87°, to jsou základní výhody této lavice. Ať už jste 
začátečník, nebo pokročilý cvičenec, posilovací lavice TRINFIT VARIO LX7 splní vaše očekávání. Díky možnosti 
negativního sklonu lze lavici využít na cvičení břicha, nastavitelná opěrka nohou umožní optimální polohu 
drobnějším i vyšším osobám až do 205 cm. Mimořádně odolné dvouvrstvé čalounění o tloušťce 60 mm zaručuje 
komfortní cvičení i s vyššími vahami. 

Posilovací lavici TRINFIT VARIO LX7 lze kombinovat s činkovými stojany, posilovací klecí či jen sadou 
jednoručních činek. Vyberte si z široké nabídky příslušenství značky TRINFIT a vytvořte si sestavu splňující vaše 
nároky. Jednoduché, rychlé a bezpečné polohování umožňuje snadnou změnu polohy lavice. Díky transportním 
kolečkům a úchopovému madlu lze lavici snadno přemístit. 
 

TECHNICKÝ POPIS:

universální polohovací lavice, sklon 7 poloh v rozsahu - 20 až + 87 stupňů
masivní ocelová konstrukce z profilu 70 x 50 x 2 mm
kvalitní povrchová úprava vypalovaným lakem 
jednoduché a rychlé nastavení poloh lavice
praktické polohovatelné opěrky pro nohy využiejte při negativním sklonu lavice 
lavice je díky delší zádové opěrce reálně použitelná i na vyšší osoby okolo 190 cm  
ergonomicky tvarovaný čalouněný sedák o rozměrech 35/25 (širší/užší část) x 37 cm
ergonomicky tvarovaná zádová opěrka o rozměrech 25/21 (širší/užší část) x 88 cm
koženkové čalounění válce pro nohy známé z profistrojů
7 poloh zádové opěrky -20 / 0 / 23 / 39 / 52 / 66 / 87 stupňů
4 polohy sedáku  0 / 8 / 15 / 23 stupňů
4 polohy podpěry nohou dle potřeby
odolné čalounění tloušťky 60 mm pro vaše pohodlí
bezpečnostní zaskakovadla na sedačce a opěrkách nohou pro rychlé a bezpečné zajištění sklonu
výška lavice od země ve vodorovné poloze 45 cm
gumové nohy lavice naručují stabilní polohu lavice a šetří vaši podlahu
transportní kolečka a úchopové madlo pro snadnou manipulaci a přemístění lavice
vhodná pro intenzivní domácí nebo lehce komerční využití
maximální zatížení lavice 250 kg včetně uživatele
  

OSTATNÍ PARAMETRY:

Celková hmotnost lavice: 27 kg
Rozměry stroje - délka: 159 cm (včetně přesahu předních opěrek nohou na zemi)
Rozměry stroje - šířka: 57 cm
Rozměry stroje - max. výška: 130 cm 
Rozměr originál balení (d x š x v) - 126 x 44 x 22 cm
Způsob použití dle DIN EN 957: kategorie HA 
 

ZÁRUKA, ZAJIŠŤĚNÍ DÍLŮ, SERVIS:

Záruční doba: 3 roky záruka + 5 let na rám stroje
Během záruční doby je na stroje značky TRINFIT prováděn servis bezplatně přímo u zákazníka 
Zajištění servisu i po uplynutí záruční doby - garantovaná dostupnost náhradních dílů ještě 7 let od ukončení 
výroby daného modelu. Každý díl stroje má své identifikační číslo (viz návod k montáži) dle kterého jej lze objednat.
Nadstandardní záruka včetně zajištění záručního i pozáručního servisu strojů TRINFIT s minimem starostí - vše pro 
vaši spokojenost a bezproblémové užívání strojů této značky. 

 

Šikmá lavice
Trinfit LX7

I F:J:T:B:.A.:LV.I: ® 
fitness & sport equipment 



Veslovací trenažér
BH FITNESS Movemia RW1000

FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

f3 llllliiiiiiiiii 

MANUAL 
proqr~1rnss 

recovery O f) E) O 0 0 8 0 0 (i) CD ~ 
IW.LU.W. .Á...ollll .&.á. A.illl • a• Jllll 

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 

~--down . ·. 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

BH Fitness Movemia RW1000 je profesionální veslovací trenažér určený pro nejnáročnější zákazníky. Kvalitní 
konstrukce, přirozený, plynulý záběr a moderní design jej předurčuje k pravidelnému sportovnímu tréninku, který 
vás bude bavit. 

Tento trenažér nepotřebuje napájení. Díky vysoce výkonným bateriím, které nabíjíte při veslování, můžete stroj 
umístit kdekoli v místnosti. Regulace odporu se provádí elektronicky v 20 úrovních a nastavitelné pedály s 
oscilačním systém vám zajistí dokonalou simulaci skutečného veslování.

Trenažér BH Fitness Movemia RW1000 je dále vybaven přehledným počítačem s přednastavenými programy, 
transportními kolečky a vyrovnávači nerovnosti.

Hlavní výhody:

Vlastní generátor - díky výkonným bateriím, které nabíjíte při cvičení, nepotřebujete žádnou zásuvku
Nastavitelné pedály - systém nastavení umožňuje dokonalou simulaci skutečného veslování
Rychlé ovládání odporu - je integrováno do řidítek, takže můžete měnit odpor bez zastavení

Technické parametry:

Vlastní generátor
Odpor: 20 úrovní
Maximální nosnost: 180 kg
Tlačítka pro rychlé nastavení odporu
Protiskluzové nastavitelné pedály
Široké ergonomické sedadlo
Transportní kolečka
Vyrovnávače nerovnosti

Tréninkový počítač:

Počítač s 5,5" LCD displejem
Hodnoty: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, watty, tepová frekvence
12 přednastavených programů, HRC, HIIT  programy, uživatelský, režim RACE, manuální, Recovery režim
Měření tepové frekvence: bezdrátově hrudním s přesností EKG
Držák na tablet/smartphone

Ostatní informace:

Rozměry stroje (d x š x v): 272 x 54 x 116  cm
Hmotnost: 60 kg
Kategorie dle DIN EN 957 : SA - domácí a komerční využití
Záruční doba pro domácí používání: 3 roky záruka + 5 let na rám, značkový servis u zákazníka doma
Záruční doba pro komerční používání: 2 roky, servis u zákazníka doma
 

Veslovací trenažér
BH FITNESS Movemia RW1000

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Závěsný posilovací systém
Khaki POWER SYSTEM

I F:CT:B:.A.1V.[ ® 
fitness & sport equipment 

SlJSl1ENSIC)r r '11lLUr r1r rc, SYS'll~)I 

IHJIWIU ALVl1-Sllll) 
lllilllll~ll IIAl\lJ)JJ~ 

SUPEll S'l1JIU)Y 
OOOUANCUOU 

Ul~VYl)UIY 
CAIWIINIUl 

)IIIJ'l1AllY IJ~TJU~ 

P@\NER 11 

S• V• S•T• E• M 



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8

Závěsný systém Suspension Training System Khaki POWER SYSTEM je efektivní nástroj pro domácí posilování v 
podobě popruhů pro trénink kdekoliv. Jako odpor používáte váhu vlastního těla a různými variacemi/polohami při 
cvicích regulujete obtížnost cvičení. Intenzitu lze zvýšit či snížit změnou postoje cvičence oproti závěsnému bodu.

 

Je neuvěřitelné jak posunutí těla o pouhých pár centimetrů změní intenzitu prováděného prvku. V každý okamžik či 
po každém opakování si lze intenzitu velmi snadno přenastavit. Čím jsme níže pod závěsným bodem, tím se 
intenzita zvyšuje a naopak. Nejlepší intenzita je taková, abychom vnímali, že posledních pár opakování je 
prováděno téměř do úplného vyčerpání svalové síly.

 

Délka hlavního popruhu je 190 cm + první  prodlužovací popruh má 90 cm + druhý prodlužovací popruh s 
karabinou má délku 95 cm + závěs do dveří má 35 cm. Celková délka bez dveřní kotvy je 375 cm a včetně kotvy 
celková délka je 410 cm.

 

Parametry:

Velmi jednoduchá pomůcka, která je složena pouze ze dvou pevných popruhů
Nastavitelné délky a madel pro ruce či pro nohy.
Lze zavěsit kamkoliv. Za konstrukci ve Vaší posilovně či za větev ve Vašem parku 
Možnost pověšení za dveře ve Vašem bytě. 
balení obsahuje: popruhy, závěsnou karabinu, závěs na dveře, prodlužovák a cestovní obal
materiál: nylon, PVC a kov
madla z pevné pogumované gumy
maximální nosnost udávaná výrobcem je 350 kg!

 

Závěsný posilovací systém
Khaki POWER SYSTEM

I F:J:T:B:.A.1".[ ® 
fitness & sport equipment 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Produktový list - akumpresní nmasážní podložka....pdf
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

	
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

	
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

	Produktový list - crossový trenažér.pdf
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

	Produktový list - cyklotrenažér smart.pdf
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

	Produktový list - rotoped.pdf
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

	Produktový list - stepper.pdf
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

	Produktový list - šikmá lavice.pdf
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

	Produktový list - veslovací trenažér.pdf
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

	
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4




